Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя  общеобразовательная школа №29 им. А.И.Михеля»

Энгельсского муниципального района  Саратовской области
ИНН 6449936452  КПП 644901001

413105,Саратовская область, г.Энгельс,1-ый микрорайон,д.13 Б,

тел.8(8453)  56-29-68, engelnsch29@mail.ru

Приказ

от    01.09.2023 года                                          №   449-од

Об утверждении плана работы

ШСК «Звезда»

С целью организации физкультурно-спортивной  работы, пропаганды

физической культуры и спорта, приобщения обучающихся  к систематическим

занятиям физической культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Звезда» на 2023-2024

учебный год, согласно приложению 1.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Звезда» учителя

физической культуры Филатова Е.В.

3. Ответственными за реализацию плана спортивно-массовых мероприятий

назначить учителей физической культуры.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор                                                                             Л.Ф. Никитина

С приказом ознакомлены:

                                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                                                       к приказу № 449-од

                                                                                                                               от 01.09.2023г.

План работы школьного спортивного клуба «Звезда»

на 2023-2024 учебный год

№ Мероприятие классы Дата проведения

1 Всероссийская спартакиада

школьников.

1-11 сентябрь-май

2 Сдача норм ВФСК ГТО.

1-11 сентябрь-май

3 «Веселые старты».

1-4 октябрь

4 Первенство ШСК «Звезда» по

пионерболу.

3-5 ноябрь

5 Первенство ШСК «Звезда» по

футболу.

2-4 октябрь-ноябрь

6 Соревнования по волейболу,

посвященные Дню защитника

Отечества.

6-8 февраль

7 Соревнования по баскетболу,

посвященные Дню защитника

Отечества.

8-11 февраль

8 Первенство ШСК «Звезда» по

футболу.

5-11 январь-февраль

9 «Веселые старты», посвященные

Международному женскому дню.

1-4 март

10 Соревнования по волейболу,

посвященные Дню Победы.

6-8 апрель

11 Соревнования по баскетболу,

посвященные Дню Победы.

8-11 апрель

12 Первенство ШСК «Звезда» по

футболу.

2-4 апрель-май

13 Первенство ШСК «Звезда» по

футболу.

5-11 апрель-май

		2023-09-01T09:15:57+0400
	Никитина Лариса Федоровна